
U C H W A Ł A  Nr XXIII/190/20 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka  

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej w pasie drogowym drogi krajowej nr S8 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1.1. Ulicy, będącej  drogą publiczną, stanowiącą dodatkową jezdnię w pasie drogowym 

drogi krajowej nr S8, biegnącą od skrzyżowania z ul. Białą w kierunku północnym do granic 

administracyjnych miasta Rawa Mazowiecka nadaje się nazwę „Graniczna”. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 




